Udkast til forslag til lov om ®ndring af lov om internationalt udviklingssamarbejde og lov om
stotte til danske investeringer i @stlandene (Undtagelse af dokumenter om Investeringsfonden
for Udviklingslandes (IFU’s) og Investeringsfonden for Ostlandenes (I19’)
forretningsvirksomhed fra offentlighed i forvaltningen)

Haringsliste:

Advokatsamfundet: samfund@advokatsamfundet.dk
ADRA: info{@adra.dk
Afrika Kontakt: sak(@afrika.dk
ATTAC-Danmark: sckretatiat@attac.dk
AIDS-Fondet: info(@aidsfondet.dk
Aidsnet: cbk(@aidsnet.dk
Amnesty International DK: amnesty@amnesty.dk
AXIS: axis@axisngo.dk
CARE Danmark: care(@care.dk
Caritas: caritas(@caritas.dk

Center for Kultur og Udvikling (CKU):  info@dccd.dk

CONCORD Danmark: info(@concorddanmark.dk
COWI: cowt{@cowi.dk

Dalit Solidaritetsnetvarket 1 Danmark:  info(@dalit.dk
Danmarks Staustik: dst{eddst.dk

Danmarks Medie- og Journalisthejskole: info(@dmijx.dk

Dansk Arbejdsgiverforening (DA): da@da.dk

Dansk Byggeri: info@danskbyggeri.dk
Dansk Erhverv: info@danskerhverv.dk
Dansk Flygtningehjalp: drcf@dre.dk

Dansk Forum for Mikrofinans: info@mikrofinans.dk



Dansk Industri: di@di.dk

Dansk Journalistforbund: dj@journalistforbundet.dk

Dansk Missionsrads Udviklingsafdeling (DMR-U): dmru@dmr.org send ol hhh@dmr.org
Dansk Rede Kors: info(@rodekors.dk

Danske Advokater: service(@danskeadvokater.dk

Danske Dagblades Forening: ddf(@danskedagblade.dk

Danske Mediers Forum: medierne@medierne.dk
Danske Handikaporganisationer (DH):  dh@handicap.dk

Danske Regiloner: regioner(@regioner.dk
Danske Universiteter: dkunit@dkuni.dk
Det Udviklingspoliuske Rad: ugs(@um.dk

DHI (Internatonal konsulent og forskningsvirksomhed med fokus pa vand): dhi@dhigroup.com

Dansk Ungdoms Fallesrad: duf@duf.dk
FN-forbundet: fnforbundet@una.dk
Folkekirkens Nodhjlp: mail{@dca.dk

Genvej til Udvikling: gtu_sckr(@hotmail.com
Globale Lager: mail@globalelacger.dk
Handvarksradet: hvi@hvr.dk

Ibis: ibis{@ibis.dk

Institut for Internationale Studiet: diis@diis.dk

Institut for Menneskerettigheder (INR): center@humanrights.dk

IWGIA (International Wotk Group for Indigenous Affairs): iwgia(@iwgia.org
Kommunernes Landsforening: kl@kl.dk

Kvindernes U-landsudvalg — KULU: kulu@kulu.dk

Landbrug & Fedevarer: info@lf.dk

Landsforeningen af Polio-, Trafik- og Ulykkesskadede (PTU): pru@ptu.dk



Landsorganisationen 1 Danmark (1.O):  lo@lo.dk

Lager Uden Granser: info(@msf.dk

Mandela Center Danmark: info{@mandelacenter.dk
Mellemamerikakomitéen: kbh@mellemamerika.dk
Mellemfolkeligt Samvirke: ms@ms.dk

Mission @Ost: miseast(@missioneast.org
NGO-Forum: ts(@ngoforum.dk
Projektradginingen: tngo(@prngo.dk

Red Barnet: redbarnet@redbarnet.dk

Rehabiliterings- og Forskningscenteret for Torturofre (RCT) tte(@rte.dk

Sex & Samfund: info{@sexogsamfund.dk
Ulandssekretariatet: mail@loftf.dk
Verdensnaturfonden: wwi@wwf.dk
Verdens Skove: info(@verdensskove.org

3F: 3f@3f.dk
92-gruppen: 92 92¢grp.dk



